
 

 
Mida tähendavad ikoonid Ajaxi 

mobiilirakenduses? 
 
 

 
 

Ajaxi mobiilirakenduse ikoonid võivad teavitada süsteemi üldisest olekust, piiratud keskuse 
juurdepääsuõigustest, serveriühendusest ja muudest parameetritest.  
 

Side Ajax Cloud serveriga 
 
Ajax Cloud serveriühenduse olek kuvatakse Androidi ja iOSi  rakendustes erinevalt.  
Androidi rakendustes kuvatakse olekut ikooniga paremas ülemises nurgas. Olemas on kahte liiki 
ikoone: punane ja sinine monitori ikoon. Kui ühendus on stabiilne, siis ikooni ei kuvata. 
 
Punane monitori ikoon kuvatakse, kui rakendus ei saa Ajax Cloud serveriga ühendust. Kui 
rakendus ühendub serveriga, muutub ikooni värv siniseks, misjärel ikoon kaob. Kui punane ikoon 
põleb kauem kui 30 sekundit, kontrollige nutitelefoni internetiühendust. 
 



 

 
 
Kui iOS-i Ajax-rakendus ei saa Ajax Cloudiga ühendust, kuvatakse keskuse valikumenüü all punane 
rida tekstiga No internet connection (internetiühendus puudub ). Niipea, kui rakendus loob 
serveriga ühenduse, kaob punane joon. Kui punane joon on kuvatud üle 30 sekundi, kontrollige 
nutitelefoni internetiühendust. 
 

 
 

Rakenduse ja serveri ning keskuse ja serveri vaheline side on erinevad mõisted. Rakendus ei 
pruugi serveriga suhelda, sest nutitelefonil puudub internetiühendus, kuid samal ajal jätkab 
turvasüsteem tööd ja suhtlemist. 

 
 



 

 

Kaheastmeline aktiveerimise taimer  
 
Kui kaheastmeline valvestamine on aktiivne, nõuab süsteem enne aktiveerimist täiendavat 
kinnitust: eelseadistatud aja jooksul ei ole häireid, aktiveerimise kinnitamine teise seadme poolt 
või teise astme anduri taastamine (näiteks ukse sulgemine, millele on paigaldatud DoorProtect).  
 
Ajaxi rakendused näitavad kaheastmelise valvestamise staatust ja näitavad selle lõpetamise aja. 
Pange tähele, et kui kaheastmeline valvestamine ei ole aktiveeritud, siis allpool kirjeldatud ikoone 
ei kuvata. 
 
Lisateave kaheastmelise valvestamise kohta 
 
Kui kasutaja käivitab Ajax äpis süsteemi, kuvatakse punane taimerikoon. Süsteem aktiveeritakse, 
kui pärast aktiveerimist ei ole ükski detektor määratud aja jooksul käivitunud. Ajax PRO 
rakendustes on seadistatud taimerite aeg. 
 

 
 

Roheline taimeri ikoon kuvatakse, kui kasutaja aktiveerib süsteemi klaviatuuri või SpaceControl 
võtmepuldi abil. Süsteem aktiveeritakse pärast teise astme detektori taastamist. Näiteks pärast 
sissepääsu ukse sulgemist. Ajax PRO rakendustes on määratud taimeri aeg ja teise etapi andur. 
 



 

 
 
Kollane taimeri ikoon tähendab, et aktiveerimine ei ole lõpule viidud. Näiteks, kui kasutaja ei sulge 
õigeaegselt sissepääsu ust. Kasutajad ja turvapartner saavad asjakohaseid teateid, kui süsteem 
läheb mittetäielikku valveseisundisse. Selles olekus ei registreeri süsteem häireid.  
 

 
 
Valvestamise lõpetamiseks tuleb taastada teise astme andur. Näiteks peab olema suletud 
sissepääsu uks. Kui te ei soovi aktiveerimist lõpetada, võtke turvasüsteem valvest maha. 
 
Samuti kuvatakse rohelist taimeri ikooni, kui rakenduse Ajax PRO seadetes on lubatud anduri 
stabiliseerimise taimeri aeg. Taimeri kestus on 0 kuni 5 sekundit (sõltuvalt seadistustest). 
Kaheastmelise valvestamise korral käivitub taimer kohe pärast teise astme anduri taastamist. 
Näiteks sissepääsu ukse sulgemisel. 
 

Anduri stabiliseerimise taimer on aeg, mille jooksul süsteem ignoreerib anduri häiret pärast 
ukse sulgemist. See aitab vältida valehäireid, mis võivad tekkida ukse sulgemisega kaasneval 
vibratsioonil. 

 
 



 

 
 
 
Tulekahjuandurite häiresignaal. Tulekahjuandurite käivitumisel aktiveeritakse sireenid ning 
juhtimiskeskusele ja kasutajatele saadetakse teade. Tulekahjuandurite sireenid lülitatakse sisse. 
Pärast tulekahjualarmi kuvab rakendus punaseid kõlarisümboleid.  
 
Punane ikoon paremas ülemises nurgas tähendab, et erinevates ruumides on tulekahju andurid 
läinud tööle ehk häire on aktiveerunud. 
 

 
 
Kõigi käivitunud tulekahjuandurite sireenide vaigistamiseks klõpsake paremas ülemises nurgas 
oleval punasel ikoonil. Üksikute andurite sireenide vaigistamiseks klõpsake soovitud seadme 
vastas oleval punasel ikoonil. 

 
 
 
Ühendatud tulekahjuandurite häire viivituse näitamine. Ajax turvasüsteem võimaldab seadistada  
omavahel ühendatud andurite häire viivituse. Kui viivitus on määratud, kuvab rakendus 
tulekahjuanduri häire korral kollase hüüumärgi ikooni. Ikoonile klõpsates saate omavahel seotud 
häireid 10 minuti võrra edasi lükata. 
 



 

 
 
Kui tulekahjuhäire kinnitatakse (teise tulekahjuanduri või mõne teise käivitunud anduri poolt) või 
kui viivitusaeg lõpeb ja andur tuvastab endiselt ohu, levib ühendatud häire kõigile 
tulekahjuanduritele ja hüüumärgi ikoonid muutuvad punasteks kõlarikoonideks.  
 
Kui tulekahjusignaal nullida või kui andur ei tuvasta enam tulekahju, ikoonid kaovad. 

 
Märge süsteemi taastamise kohta pärast häireid 
 
Süsteemi taastamine pärast häireid ei võimalda süsteemi valvestamist, kui süsteem on eelnevalt 
registreerinud häire. Süsteemi aktiveerimiseks peaks volitatud kasutaja või PRO seda taastama. 
Süsteemi taastamist nõudvate häirete tüübid määratakse kindlaks funktsiooni seadistamisel Ajax 
PRO rakenduses. Kui süsteem vajab taastamist, ilmub rakenduse paremasse ülemisse nurka 
punane ikoon.  
 

 
 



 

Ikoonil klõpsates avaneb taastamismenüü. Vastavate õigustega kasutajad saavad süsteemi ise 
taastada. Ebapiisavate õiguste korral võib kasutaja taotleda taastamist volitatud kasutajalt. 
 
Lisateave süsteemi taastamise kohta pärast häireid 

 
PRO-rakenduste süsteemi seadete juurdepääsu näitamine. Ajax PRO rakendustes saate anda 
kaustajale nii ajutise kui ka alalise juurdepääsu süsteemi seadetele. Juurdepääsutasand kuvatakse 
rakenduse paremas ülanurgas oleva lukusümboliga. Kui lukustussümbolit ei ole, on kasutajal pidev 
juurdepääs keskuse seadetele. 
 
Kontotüübid ja nende õigused 
 
Suletud luku ikoon näitab, et PRO kasutajal ei ole juurdepääsu keskuse seadetele. Klõpsates luku 
ikoonil, saate taotleda ajutisi või alalisi kasutusõiguseid. Pärast alaliste kasutusõiguste saamist 
ikoon kaob. 
 

 
 

Avatud luku ikoon näitab, et PRO kasutajal on ajutine juurdepääs süsteemi seadetele 
(maksimaalselt 8 tundi). Klõpsates lukustussümbolile, saate pikendada aega või taotleda püsivaid 
õigusi. Pärast alaliste kasutusõiguste saamist ikoon kaob. 
 



 

 
 
Mitme hoiatusteate näitamine  
 
Kui Ajaxi rakenduses tuleb korraga kuvada mitu ikooni (näiteks ajutine juurdepääs keskusele ja 
süsteemi taastamine), kuvatakse ekraani paremas ülemises nurgas punane hüüumärgiga ristkülik.  
 

 
 
Ikoonil klõpsates avaneb menüü, kus kuvatakse kõik hoiatused. 
 

 
 

Kellamärkide näitamine 
  
Helisignaal – signaal, mis annab märku avamisandurite käivitumisest, kui süsteem on valvest maha 
võetud. Seda funktsiooni kasutatakse näiteks kauplustes, et teavitada töötajaid, kui keegi on 
hoonesse sisenenud. 



 

 
  
  
Kui avamishoiatused on aktiveeritud ning avamisandurite ja sireenide jaoks seadistatud, kuvab 
Ajaxi rakendus paremal ülemises nurgas vahekaardil Control sinise kellakujutise ikooni. 
 
  
  
Kui teavitused on ajutiselt välja lülitatud, ilmub rakendusse valge kellukese ikoon. 
  



 

 
  
Kui avamise teatised ei ole seadistatud (näiteks, kui funktsioon on lubatud ja seadistatud sireeni 
jaoks, mitte avamisanduri jaoks), kuvatakse vahekaardi Control (juhtimine) paremas ülanurgas 
kollane kellakujuline ikoon.  



 

  
 
Kellukese ikoonile klõpsates avaneb teabeaken, mis küsib, mida peate tegema, et lõpetada 
avamisteadete seadistamine. Kui helisignaal ei ole seadistatud, ei kella ikooni ei kuvata. 
 


